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	Emri:
Adresa:
Qyteti dhe Shteti:
Numri i telefonit:
E-mail adresa:

Edukimi:
· Emri i shkollës së parë dhe adresa: 
Kur keni studiuar atje?
· Emri i shkollës së dytë dhe adresa: 
Kur keni studiuar atje?
· Emri i shkollës së dytë dhe adresa: 
Kur keni studiuar atje?

Eksperienca:
· Kompania dhe kur keni punuar atje:   
Çfarë keni bërë? 
Aftësitë:
· Cilat janë aftësitë tuaja personale dhe profesionale? 
Referencat:
· Emri
Si e njihni këtë person (mbikëqyrës, shok, etj.) 
Numri i telefonit 
· Emri
Si e njihni këtë person (mbikëqyrës, shok, etj.)
Numri i telefonit
· Emri 
Si e njihni këtë person (mbikëqyrës, shok, etj.)
Numri i telefonit
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Supportive business environment
for women start-ups in North and South Mitrovica
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Community Building Mitrovica




